
Contacto

Correo Electrónico 
organodecontratacion@ctisoluciones.com

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp 2004/06-01 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-10-2022 a
las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Compras de CTI Tecnología y Gestión S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ctisoluciones.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SEyhHp6U5DAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo de colaboración solución de tratamiento y automatización de procesos
basados en procesamiento de lenguaje natural en español

Valor estimado del contrato 13.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.730 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ctisoluciones.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SEyhHp6U5DAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

DAIL SOFTWARE SL
NIF B86642030

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.730 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z9yfZnJ1l%2F4Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000009635460 |  2022-530247 | Thu, 20 Oct 2022 13:52:49:785 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163452858691386546218704099668587319393 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z9yfZnJ1l%2F4SugstABGr5A%3D%3D

